Estado do Rio de Janeiro

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO
Gabinete da Presidência

PORTARIA Nº 11, DE 06 DE JANEIRO DE 2025.

 O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, no uso das atribuições que lhe confere a legislação em vigor,

 R E S O L V E:

Art. 1º – Autorizar, em caráter excepcional, os abaixo relacionados a conduzirem a
viatura VW/VIRTUS HL AC, Chassi 9BWDH6BZ6RP004282, Placa SRA3J31.

– MARCELO RABELLO NEVES, Vereador Presidente da Mesa Diretora, portador
da CNH nº 00481518872;

– MARCELO FERNANDO RAMOS, servidor comissionado desta Casa, portador
da CNH nº 02194611497;

– LUCIANO FERNANDES PIRES, servidor efetivo desta Casa, portador da CNH
nº 00153881882; e

– DANIEL DE OLIVEIRA SOUZA, servidor comissionado desta Casa, portador da
CNH nº 06209170559.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO
PRETO, em 06 de janeiro de 2024.

MARCELO RABELLO NEVES
Presidente da Câmara Municipal